



**ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЫ  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПРИКАЗ**

13 декабря 2017 г.

№ 19

г. Омск

О внесении изменений в приказ Главного управления контрактной системы Омской области от 2 марта 2016 года № 1

Внести в ведомственную целевую программу "Повышение эффективности системы управления закупками для нужд Омской области", утвержденную приказом Главного управления контрактной системы Омской области от 2 марта 2016 года № 1, следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1 "Паспорт ведомственной целевой программы":

- цифры "138 134 528,74" заменить цифрами "155 492 435,15";
- цифры "33 213 741,89" заменить цифрами "33 518 341,89";
- цифры "29 767 197,04" заменить цифрами "34 230 599,47";
- цифры "30 681 703,86" заменить цифрами "33 850 537,33";
- цифры "24 126 000,00" заменить цифрами "33 547 070,51";

2) в разделе 7 "Объем и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребностей в необходимых ресурсах":

- цифры "138 134 528,74" заменить цифрами "155 492 435,15";
- цифры "33 213 741,89" заменить цифрами "33 518 341,89";
- цифры "29 767 197,04" заменить цифрами "34 230 599,47";
- цифры "30 681 703,86" заменить цифрами "33 850 537,33";
- цифры "24 126 000,00" заменить цифрами "33 547 070,51";

3) приложение "Мероприятия ведомственной целевой программы "Повышение эффективности системы управления закупками для нужд Омской области" (в рамках подпрограммы "Экономическое развитие и государственное регулирование тарифов (цен)" государственной программы

Омской области "Развитие экономического потенциала Омской области")"  
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Начальник Главного управления  
контрактной системы Омской области



О.А. Бацева





